PAGE
2

ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	7  февраля 2024 года

	№ 74/409

	г. Заринск

	   О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

            В соответствии с Федеральным законом  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2023 года № 149/1072-8 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» в редакции   постановления Центральной избирательной комиссии от 20.12.2023 № 139/1072-8 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Алтайского края  от 14 марта 2023 года № 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Алтайского края»,  Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.Принять к сведению и исполнению постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2023 года № 149/1072-8 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» в редакции   постановления Центральной избирательной комиссии от 20.12.2023 № 139/1072-8 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации».

2.Использовать печать «Заринская городская территориальная избирательная комиссия города», изготовленную  в соответствии с требованиями, установленными решением Избирательной комиссией Алтайского края от 22 сентября 2020 года № 97/793-7«Об утверждении образцов печатей территориальных избирательных комиссий Алтайского края».
3.Использовать печати участковых избирательных комиссий избирательных участков № 406-425,  имеющие в наличии  в соответствии с образцом и описанием, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/65-7 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».
4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 406-425.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                                Т.А. Рубцова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                С.В. Савостикова